
COGNOME E NOME QUALIFICA STRUTTURA EMAIL 

Casiello Nicola C.P.S. 
Fisioterapista 

DSS 4 - Centro di Riabilitazione 
Gravina in Puglia 

Nicola.casiello@asl.bari.it 

Ceglie Filippo C.P.S. 
Infermiere 

P.O. della Murgia - Anestesia e 
Quartiere Operatorio 

Filippo.ceglie@asl.bari.it 

Colasuonno Anna Assistente 
Amministrativo 

Area Gestione Risorse 
Finanziarie 

Anna.colasuonno@asl.bari.it 

Comes Vito C.P.S. 
Infermiere 

Hospice Monopoli Vito.comes@asl.bari.it; 

Fascicolo Romualdo 
Enrico 

C.P.S. Tec. Prev. 
Ambiente 

D. PREV. – Igiene Industriale Romualdo.fascicolo@asl.bari.it 

Galasso Pasquina C.P.S. 
Fisioterapista 

D. PREV. - SISP - Area 
Metropolitana - Costi Comuni 

Pasquina.galasso@asl.bari.it 

Giuga Michele C.P.S. Tec. Lab. 
Biom. 

P.O. Terlizzi - Patologia Clinica Michele.giuga@asl.bari.it 

Labate Gianni C.P.S. 
Infermiere 

DSS 14 - Poliambulatorio 
Putignano 

Gianni.labate@asl.bari.it 

Parisi Raffaele OSS P.O. San Paolo - Ortopedia e 
Traumatologia 

Raffaele.parisi@asl.bari.it 

Perlino Cosimo 
Damiano 

C.P.S. 
Infermiere 

P.O. Terlizzi - Riabilitazione 
Pneumologica 

Cosimodamiano.perlino@asl.bari.it 

Quercia Pasquale C.P.S. 
Infermiere 

P.O. Corato - Medicina e 
Chirurgia Accett. e Urgenza 

Pasquale.quercia@asl.bari.it 

Romano Vincenzo Operat.Tec. 
Spec. 
Centralinista 

P.S. “Di Venere” Vincenzoromano62@libero.it 

Sportelli Michele Assistente 
Tecnico 

Area Gestione Tecnica Michele.sportelli@asl.bari.it 

Ventura Ivan C.P.S. Educat. 
Professionale 
 

DDP - Nord Barese  - Bitonto-
Ruvo 

Ivan.ventura@asl.bari.it 
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